
 
 
 
 

 
 
 

FLYGTIDER 
 
Ni flyger enligt följande: 
Swiss 12JUN Kastrup – Zürich 20:00 – 21:45 
Swiss 12JUN Zürich – Johannesburg 22:45 – 09:10 (ankomst 13JUN) 
Swiss 20JUN Johannesburg – Zürich 19:25 – 06:10 (ankomst 21JUN) 
Swiss 21JUN Zürich – Kastrup 07:10 – 08:55 

 
PROGRAM 

 
13JUN: Ankomst till Johannesburg 
När ni har landat i Johannesburg möter guiden upp och visar er ut till den väntande bussen som tar er till ert boende på 
Rosebank Crown Plaza eller liknande hotell i Johannesburg. Ni bor här i tre nätter. 
 

14JUN: Matchdag 
Klockan 13:30 börjar matchen Danmark – Holland på Johannesburg Soccer Stadium. Bussen kör er hit från hotellet och 
tillbaka efter matchen. 
 

15JUN: Fri dag i Johannesburg 
Det finns mycket att göra i Johannesburg, antingen i själva staden eller runtomkring. Ni kan åka ut och titta på diamant- 
och guldgruvor, besöka kåkstäder, åka upp till Sun City m.m. 
 

16JUN: Johannesburg – Mabula Game Lodge  
Efter frukost är det dags att ta del av det afrikanska djurlivet och bushen – ni åker nu till det privata reservatet Mabula, 
ca 200km norr om Johannesburg. När ni kommer dit serveras lunch och sedan är det dags för er första safari!  
Dagen avrundas med middag, då er Ranger är med. Ni kan ställa frågor till honom om det ni har sett under dagen. 
 

17JUN: Mabula Game Lodge 
Dagen börjar mycket tidigt och ni serveras kaffe med ”rusks”, som är ett slags söta skorpor. Därefter börjar 
morgonsafarin som varar ett par timmar och er Ranger tar hand om er på bästa sätt. Sedan åker ni tillbaka till lodgen för 
en riktigt stadig frukost och har sedan ett par timmars ledigt fram till lunch. 
Efter lunchen är det dags för er andra safari, eftermiddagssafarin, och dagen avrundas därefter med en traditionell Braai 
(grillning), där er Ranger är med och kan svara på frågor om allt ni har sett under dagen. Ni sitter ute runt den brinnande 
elden och kan njuta av den Afrikanska natten. 
 

18JUN: Mabula – Pretoria 
Ni har en sista morgonsafari, innan bussen tar er tillbaka söderut, nu till Pretoria, för att ladda upp inför morgondagens 
match. Ni bor på Hotel Court Classique i två nätter. Hotellet ligger på gångavstånd till matcharenan. 
 

19JUN: Matchdag 
Idag spelar Danmark mot Kamerun kl. 20:30. Stadion är på promenadavstånd från hotellet så ni tar er dit och tillbaka på 
egen hand. 
 

20JUN: Soweto & hemresa 
Efter frukost kommer bussen och guiden till hotellet och kör er först söderut till Soweto. 
Detta är en unik möjlighet att få följa med in i den världskända kåkstaden Soweto.  
Ett måste när man är i Sydafrika är att besöka någon slags kåkstad för att få en uppfattning om hur majoriteten av folk 
bor och lever. Soweto har spelat en stor roll i de svartas kamp under apartheidtiden. Mandela bodde här och ni får bl.a. 
se hans hus. Vidare besöker ni Mzimhlope Hostel, Hector Pieterson memorial, Mandelas museum och naturligtvis 
besöker ni en "shebeen", en typisk afrikansk restaurang/pub som finns på vartannat hörn i kåkstäderna. Här ges det 
möjlighet att för den våglige att prova ett lokalt öl, eller annars ta något annat uppfriskande. Turen ordnas i samarbete 
med en lokal arrangör och vi stödjer på så vis Sowetos befolkning och entreprenörer.  
Efter lunchen fortsätter bussen till flygplatsen, där ni checkar in och flyger hem enligt ovan. 
 
Förhoppningsvis har ni många fina minnen med er i bagaget! 
 



PRISSAMMANFATTNING:  37 895 kr per person 
Priset inkluderar: 

- Samtliga flygsträckor enligt ovan 
- Samtliga flygskatter och flygplatsavgifter, baserade på dagens flygskatter 
- 3 nätter i dubbelrum med frukost på Rosebank Crown Plaza i Johannesburg 
- 2 nätter i dubbelrum med frukost, lunch och middag samt 4 safaris på Mabula Game Reserve 
- 2 nätter i dubbelrum med frukost på Court Classique i Pretoria 
- Transfers enligt programmet 
- Engelsktalande guide enligt programmet, de dagar det är någon aktivitet 
- Inträde och rundtur i Soweto enligt programmet 
- Lunch på avresedagen (dryck ingår ej) 

 
Under resan i Sydafrika färdas ni i turistbuss med engelsktalande guide 

 

Möjliga tillägg:     
- Avbeställningsskydd, 5 % av resans pris. Kan tecknas genom oss 
- Reseförsäkring, även denna kan tecknas genom oss 

 
Fotbollsbiljetter: 

- Kategori 3: 1 000 kr per biljett 
- Kategori 2: 1 500 kr per biljett 
- Kategori 1: 2 000 kr per biljett 

Fotbollsbiljetterna beställs separat och ingår alltså inte i resans pris. Detta för att ge flexibilitet och låta er välja vilken 
kategori på biljetterna ni vill ha och vilka matcher ni vill se. 
Biljetterna är dock inte avbokningsbara och betalas inom 24 timmar efter att de är bekräftade. 
 

VACCINATIONER 
 

Vi rekommenderar att ni kontrollerar detta med er vaccinationscentral. Det som för tillfället gäller är att ni skall ha 
vaccination mot difteri, polio och stelkramp. Detta har man oftast genom det svenska vaccinationsprogrammet. Förutom 
detta rekommenderas Hepatit A. Det kan dock ändras och vi hänvisar till läkare för korrekt och aktuell information. 

 
BOKNING, BEKRÄFTELSE OCH BETALNING 

 
Vid bokning behöver vi samtliga resenärers för- och efternamn enligt passen, samt er hemadress (eller 
faktureringsadress, om ni vill ha fakturan till ett ställe och färdhandlingarna till ett annat). 
 

ÖVRIGT 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra flygtider, flygbolag och boenden beroende på omständigheter vi inte kan förutse, 
påverka eller förebygga. 
Om vi måste använda andra boenden än de nämnda, och dessa nya boenden är av likvärdig standard med likvärdigt läge 
och pris så att det offererade priset inte ändras, anses bokningen vara fast. 
Om de nya boendena däremot skulle visa sig generera ett högre pris än det erbjudna, får ni ta nytt beslut om resan med 
rätt att avboka utan avbokningsavgifter, varpå vi återbetalar inbetald anmälningsavgift. 
   
   I samarbete med  


